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VISTO: El Informe N° 534-2017/GOBREG.HVCA/ COMISION D.U. N°037-94 con
Reg. Doc. N° 447345 y Reg. Exp. N° 340798, el Acta de Reunién de la Comision del Decreto de Urgencia N°
037-94 del Gobierno Regional de Huanchvelica, el Informe N° 01-2017 /GOBREG.HVCA/ COMISION

D.U. N° 037-94 y demis documentacid
anillados; y,

h adjunta en sesenta y nueve (69) folios utiles mas catorce (14)

CONSIDERANDO:

Que, el Articulo 1919
—Ley de Reforma Constitucional, del Cap
Articulo 31° de la Ley N® 27783 — Ley dg
Ley Orgéanica de Gobiernos Regionales y
Regionales son personas juridicas que goz
de su competencia;

Que, mediante Decr

de la Constitucidn Politica del Estado, modificado por Ley N° 27680
itulo XTIV, del Titulo IV, sobre Descentralizacién, concordante con el
Bases de la Descentralizacidn, el Articulo 2¢ de la Ley N°® 27867 —
el Articulo Unico de la Ley N° 30305, establzce que los Gobiernos
an de autonomia politica, econdmicay admirdstrativa en los asuntos

tto de Urgencia N°37-94 se dispuso el otorgamiento, a partirdel 1 de

julio de 1994, de una Bonificacién Especial a los servidores de la administracion pablica ubicados enlos niveles
F-2, B-1, Profesionales, Técnicos y Augiliares, asi como al personal comprendido en la Escala N° 11 del

Decreto Supremo N° 051-91-PCM que

Que, mediante Dec
“Tondo DU N° 037-94”, de carcter i
establecido en el Decreto de Urgencia N

Que, el Articulo 19
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Resolucién del Titular del Pliego conten

desempefian cargos directivos o jefaturales;

reto de Urgencia N° 051-2007 se constituyd el fondo denominado
itangible, orientado al pago de deudas por concepto del beneficio
°(37-94,

del Decreto Supremo N° 058-2008-EF que modifica las normas
TO AL AANT s et CORSILLY € LT e Gl b
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endo la relacién validada de beneficiarios del Decreto de Urgencia N°

037-94 que cuenten con sentencia judicial en calidad de cosa juzgada, y el detalle contenido en el nuevo
“Formato de Personal Beneficiario del DU N° 037-94”, a nivel Unidad Ejecutora, aprobado por Resolucidon

Ministerial N° 291-2008-EF /43;

Que, asi también, la Ley IN°® 29702 establece que los beneficiarios de la bonificacion
dispuesta por el Decreto de Urgencia [N° 037-94 perciben el pago de dicho beneficio y su continuacion,

conforme a la normatividad vigente y de

acuerdo a los criterios establecidos por el Tribunal Constitucional, en

la Sentencia recaida en el Expediente 2616-2004-AC/TC, expedida el 12 de setiembre de 2005, no
requiriéndose de sentencia judicial y menos en calidad de cosa juzgada, para hacerse efectivo;

Que, con relacion 4
la Ley N° 29702, se precisa que €sta sg

la atencién del pago continuo de la bonificacidén a que hace referencia

encuentra a cargo de las entidades publicas respectivas, sujeto a sus

presupuestos institucionales apif"obadcs por las leyes anuales de presupuesto y sin demandar recursos

adicionales al Tesoro Publico;

Que, la Segunda Disposicion Complementaria Final de la Ley N° 30281 — Ley de

Presupuesto del Sector Pablico para el
monto devengado del beneficio otorg

29702, vy modificaroria, s¢ encuentra ajcargo de los pliegos presupuestarios respectiv
Disposicion Complementaria Final de la misma Ley, para todos los

aplicado 1o establecido en la Primera

efectos desactivado el “Fondo D.U. N°

|Afio Fiscal 2015, dispone que a pastir del Afio Fiscal 2015, el pago del
\do por el Decreto de Urgencia NP 037-94 en el marco de la Ley N°

ros, quedando, luego de

037-047, creado mediante Decreto de Urgencia N 051-2007;
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Que, asimismo
Complementaria Final de la Ley N°

referencia la Ley N° 29702, y modifica

sus presupuestos institucionales aprd
adicionales al Tesoro Publico;

Que, acorde al m
corresponde al Gobierno Regional de
Decreto  de  Urgencia N°
2017/GOB.REG.HVCA/COMISIQO
Gobierno Regional de Huancav
2017/GOB.REG.HVCA/PR, presen
2017, donde acordaron, entre otros p
solicitando tanto su devengados e inte
presentados por las Unidades Ejecuta

447: Gobierno Regional Huancavelica,

el reconocimiento mediante acto res
solicitado por el Ministerio de Econg
Registro de Informacién y Adecuacid
029-2006-EF/76.01, Anexos 03 y 04)

reconocidos segiin Ley N° 29702, que

todos los requisitos solicitados;

Que, estando a
LEjecutiva Regional;

Estando 2 lo info

Con la visacién ¢

Presupuesto y Acondicionamiento T

Asesoria Juridica y la Secretaria Gene

En uso de las at1
27783: Ley de Bases de la Descentr!
modificado porla Ley N° 27902;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1°,
los Beneficiarios del Decreto de U
Desconcentradas del Sector Salud y
reconocidos con Sentencia Judicial y
N° 037-94, cuya documentacién sust
Beneficiarios con Sentencia Judi
Archivador N° 03: 283 Folios y Arg
Archivador N° 01: 241 Folios, Archiv
04: 329 Folios, que en calidad de ane

2017/ GOB. m’qﬂm A/ﬁe
Heancarolia. 25 SEP 2017

de conformidad con el dltimo pérrafo de la Segunda Disposicién
30281, la atencibén del pago continuo de la bonificacién a que hace
toria, se encuentra a cargo de las entidades ptblicas respectivas, sujeto a
bados por las leyes anuales de presupuesto y sin demandar recursos

2arco normativo expuesto, se entiende que a partir del afio fiscal 2015
Huancavelica, asumir el pago de la Bonificacién Especial aprobado por el
037-94; en ese sentido, mediante Informe N° 534-
N D.U. N°037-94, la Comisién del Decteto de Urgencia N° 037-94 del
clica nominada por Resolucién Ejecutiva Regional N° 155-
ita el Acta de Reunién de la citada Comisién de fecha 26 de junio del
untos: “Determinar su aprobacién de los nuevos beneficiarios que estin
reses legales”. Conforme a ello, luego de la verificacidn a los expedientes
ras Desconcentradas del Sector Salud y del Sector Educacién del Pliego
que en ella se detallan, manifiesta que se encuentran considerados para
olutivo de los devengados e intereses legales de acuerdo al formato
mia y Finanzas (Directiva N° 012-2006-EF/76.01 — Ditectiva para el
n en el MCPP-SNP del SIAF-SP aprobado por Resolucién Directoral IN°
90 beneficiarios reconocidos con Sentencia Judicial y 223 beneficiarios
hace un total de trescientos trece (313) beneficiarios que cumplen con

o expuesto, deviene necesario la emisién de la presente Resolucidén

rmado;

le la Gerencia General Regional, Gerencia Regional de Planeamiento,
erritorial, Oficina Regional de Administracién, Oficina Regional de
ral;

ribuciones conferidas por la Constitucién Politica del Estado, Ley N°

alizacién, Ley N° 27867: Ley Organica de los Gobiernos Regionales,

o

- RECONOCER los devengados e intereses legales que corresponde a
rgencia N® 037-94, activos v cesantes de las Unidades Ejecutoras

del Sector Educacién del Pliego 447: Gobierno Regional Huancavelica,
segin Ley N°® 29702, presentada por la Comisién del Decreto de Urgencia

-ntatoria se encuentra contenida en los expedientes administrativos: a)
cial: Archivador N° 01: 326 Folios, Archivador N° 02: 329 Folios,
hivador N°® 04: 257 Folios. b) Beneficiarics segtin Ley N° 29702:
ador N°02: 321 Folios, Archivador N° 03: 307 Folios y Archivador IN®
xo forman parte integrante de la presente Resolucién.

[\
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BENEFICIARIOS CON SETENCIA JUDICIAL
Pliego: 447 Gobierno Regional Huancavelica
Unidad Ejecutora

s RECONOCIMIENTO m-: ,‘M‘F‘.S;ES DE|" " MONTO . IMPORIE
| TIPO PER! ONAL “DEUDA DE INTERES CALCULO PENDIENTE DE INTERES

FECHADE [ FECHADE | ‘DE, MES

: i BEN Y Nclo S TERMING | INTERESES o
1 1300 23697971 |AGUILAR ROMERO ISMAEL (01) ACITVO 01/07/1994 | 31/12/2006 122 S 0000 34,558.80
2 | 4011000 | 19994454 JAGREDA TOVAR SILVIA ELIZABRTH (01) ACITVO 01/07/1994 | 3171272010 198 s 0.00] - 16,286.53
3 1641 23704067 |ALMONACID CHAVEZ CARMEN ELENA (02) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 23/08/2009 169 0.00 14,243.07
4 401-1000 | 23207381 JANCCASI LOPEZ BEATRIZ, (01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00)  12,343.84
35 4011000 | 23204910 JAPACOLLA ANCCASICIRILO (01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,127.62
G 1641 09462499 JAQUINO ASTO IRAIDA (02) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 23/08/2009 169 0.00 14,243.07
7 1641 20403110 JAVILA CORTTJO JULIO VICTOR (02) PENSIONISTA ) 0.00 13,186.22
8§ 1641 23648238 1 RARRETOQ MONTES CLAUDIO (02) PENSIONISTA { 01708/1994 { 23/08/2009 169 0.00 14,243.07
9 1641 23648249 [BARRETO MONTES WENCISLAQ (02) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 2170972008 128 0.00 8,609.10
10 1641 20427297 | BRONCANO CHANCASANAMPA LOEL 1 11.SON (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/12/2009 186 30,938.09 11,249.70
11 | 400-0803 | 23204120 |BRANLZ BELTRAN DIONILDA (02) PENSIONISTA | 01/01/1994 | 28/02/2009 175 0.00 33,269.07
12 | 406-1648 | 23262457 |BUSSO NAHIUI VILMA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 - 000 12,501.38
13 | 4011000 | 23212902 [CALCTIOS ESPINOZA GUMERCINDA (01 ACITVO O1/07/1994 1 30/04/2002 94 0.00 10,190.05
14 1300 25658124 JCACHRTS VARGAS DEMIZTRIO 03) SOBREVIVIENTH 01/07/1994 | 31/12/2006 122 0.00 14,079.60
15 | 400-0803 | 23206616 JCARRASCO DI PONCE POMPEYA (02) PUNSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 0.00 13419.31
16 1 400-0803 | 23260288 [CASTRO CRISOSTOMO MARCELING (02) PUNSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 0.00 13,422.03
17 1641 23676987 g (U2) PENSIONISTA | 01/08/2003 | 21/09/2008 172 0.00 7.257.88
1§ | 4011000 | 23275466 (01) ACIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 1279044
19 | 4050665 | 23230185 (HCQUL nGm\l, fi (U2 PENSIONISTA | ut/ui/vws | du/vo/aut ZU4 0.00 12971y
20 1641 09435592 JCHINCIHIAY NAVARRO ARTEMIO (U2) PENSIONISTA 1 01/02/1998 | 21/09/2008 128 i 0.00 4,242.84
21 | 400-0803 | 23204368 [CLEMENTE GUTIERREZ DEMIETRIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 0.00 1342203
22 1641 19955987 |CRUZADA TTUACAYCHUCO BERNARDO TOMAS (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 21/09/2008 172 0.00 3.146.27
/,r/p 23 164t 23640616 |CORDIERO LANDA ALBERTO (U2) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 23/08/2008 169 .00 14.243.07
m 24 1641 23641041 JOOSSER GAMARRA CARMEN ELIENA (002) PENSIONISTA L 01/0871994 } 23/08/2009 169 0.00 14,243.07
25 | 401000 | 23275890 JDAMIAN RAMOS JORGE HERNAN {01) ACHIVO OI/07/1994 1 31/12/2000 198 0.00 10,567.37
26 1641 23237767 (DKL PINO CASTRO DEAMIEETRIO (02) PENSIONISTA 0.00 9.871.95
27 1641 23237766 |DIL PINO CASTRO HONQRATO (02) PENSIONISTA 0.00 10,788.86
28 1641 20084783 DGO QUISPE MARIA (02) PENSIONISTA [ 01/07/1994 | 26/10/2006 148 0.00 9.871.95
29 1641 23693216 {DONEZ NORIEGA MANUEY, (02) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 23/08/2009 169 0.00 14,245.07
30 | 4011000 | 23239314 [ENRIQULZ CAYLLAIIUA VICIORIA (01) ACIIVO OL/07/1994 1 3171272010 198 0.00 13,604.18
31 1641 23645193 [L} NO VALER CLOALDO FUSEBIO (02) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 26/10/2008 172 0.00 12,587.56
32 161 29685986 |FALCON FLORES ELMER JEESUS (02) PENSIONISTA | 01/02/2005 | 21/09/2008 +4 0.00 3374
33 1641 23691149 [FLORIES LIZANA MARIA DEL ROSARIQ (02) PENSTONISTA | 01/08/1994 | 23/08/2009 169 0.00 14.243.07
34 1300 23662738 |FLORES NAVARRETE EDGAR CAYQ {01 ACITVO 01/07/1994 | 31/12/2006 122 0.00 34.960.40
33 | A00-0803 | 23207984 |GARCIA NINASQUILEONARDO {02 PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 (.00 13,710.04
36 1300 r 23697913 |GIRON I LA TORRL ENALTACION (O01) ACITVO 01/07/1994 | 31/12/2006 | . 122 0.0 34,558.80
37 1641 23715256 |GONZALES AVILA JOSE AUREQ (01 ACHIVO O1/08/1994 | 21/09/2008 128 0.00 12,699.28
38 1641 1980438 1GODOY ACIO GUDELLY MARGARITA (02) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 23/08/2009 169 0.00 4.243.07
30 4011000 | 23205314 JGOMEZ GASPAR VALENTIN (01 ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 13,146.05
40 L300 19842552 [TIUAMAN CARRILLO LUCIO {01} ACITVOY O107/1994 | 3171272606 122 0.0 3496040
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41 1300 23662944 [HUAPAYA FLORES ZENOBIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/12/2006 121 0.00 12,837.13
42 1641 19815170 [FUANAY ACUNA VALERIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 21/09/2008 172 S 0.00 8,467.53
43 | 401-1000 | 23204141 |HUAMANI SANTIAGO MARCELINO (02) PIENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/08/2000 74 o 0.00] 7 850797
44 | 406-1648 | 23265235 |FIUAMANI CARRILLO EDILBERTO DEMEIRIO (02) PENSIONISTA § 01/07/1994 | 30/09/2011 207 ) 0:00 13,687.57
45 | 400-0803 | 23200248 JHUAROCCUICAPUSA CONSTANTING (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 000 - lé,sl 1.93
46 | 400-0803 | 23208476 |HUAYLLANICONTRERAS P EDROJULIAN (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 0.00] .- 13,000.54
47 1641 23744211 HGTILLUMPA VICENTE HERMAN (02) PENSIONISTA | 01/08/1994 | 23/08/2009 169 (0000 14,243.07
48 | 4000803 | 21560867 [JARA DE VELAZQUIIZ MARIA RAQUEL (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 ) 0000 - 13,422.03
40 | 401-1000 1 23201812 JJURADO DE LA CRUZ MAGDA (03 ACTIVO 010771994 | 3171272010 198 i 0.00 12,425.25
50 ] 400-0803 23209631 [JURADO QUISPE FELIPE (02) PENSIONISTA { 01/07/1994 | 30/06/2011 204 ) .00 12,206.01
51 1641 23714176 JLUYA PEREZ RODRIGO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 26/10/2008 172 . 000 20,122.31
32 1641 23637627 IMAURICIO ROIAS LEONIDAS (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/12/2009 186 < 22,670.15 - 8,443.40
53 1641 19816372 |MARQUIEZ VILA GERONIMO WILFREDO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 26/10/2006 148 0.00 9,871.95
54 | 400-0803 | 23340403 [MALDONADO AURIS RIGOBERTO GREGORIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 "~ .00 13,565.35
55 | 400-0803 | 23211115 |MERINO ESPEZA CELESTING (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 . ¢ 0.00] © 13,365.35
56 | 400-0803 | 20099760 [MONTANEZ VDA. DE CAPCHA MARIA ANA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 0.00 11,153.18
57 | 400-0803 | 23206027 [MUNARRIZ CHAHUAYO GERARDO AQUILES (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 . 0.00 12,811.93
58 | 400-0803 | 23210717 |NAMHUI QUISPE ISMAEL (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 (.00 12,048.74
39 1641 40421308 JORELLANA MAURICIO JUAN CARLOS (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/12/2009 186 22,670.17 6,243.34
60 | 400-0803 19851793 1PACHECO GARCIA MENCIA (02) PENSIONISTA 1 01/07/1994 | 30/06/2011 203 (.00 9,863.71
61 | 401-1000 | 23211395 |PAYTAN MONTES JUAN (01 ACIIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,462.06
S 62 1641 23654901 [PEDRAZA BARRETOJORGE (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/12/2009 186 29,357.86 8,443.40
5 63 1300 23657156 [PORRAS AGUILAR OSCAR (01) ACITIVO 01/07/1994 1 31/12/2006 122 0.00 14,079.60
i%\ o4 1641 23704583 |QUINTANILLA DELGADO MARIO (02) PENSIONISTA | 01/02/1998 | 21/09/2008 128 0.00 4,049.21
ﬁg‘&,« 65 1641 40308398 [QUISPE QUISPL: SEVERINO FELIX (02) PENSIONISTA | 01/09/2003 | 23/08/2009 6 . (.00 1,037.37
\0* 66 1641 23640709 {QUISPE CANCHARI LOURDES (02) PENSIONISTA 0170771994 1 31712/2000 186 fa.00 10 AGR 00
67 | 4011000 | 23275128 [QUISPE RETAMOZO CARLOS (01) ACINVO O1/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 10,792.73
68 H01-1000 23200064 {QUISPE TORRY 01/07/1994 1 31/12/2005 {37 0.00 8,273.83
4] 1641 20004584 [RAMOS FLORLS RUTH ALICIA (02) PENSIONISTA [ 0170771994 | 2170972008 172 0.00 6,175.98
0 1641 19909967 [RAMOS TAIPE Al {02) PENSIONISTA | 01/08/1994 26/10/2008 172 . 0.00 12,587.36
71 A0L-1000 | 23209897 {RAYMUNDO CASIA HECIOR FERNANDO (01) ACITYO 0170771994 § 31712/2010 198 . (.00 12,362.28
72 H01-1000 | 23206663 Rl\"liROS SALVATIERRA DESIDERIO ’ {01) f\’(.'l']\'() G1/0972005 | 31/12/2010 64 0.00 ) 1,517.56
73 | 4000803 | 23203218 [RIVERA BOZA VICTOR (02) PLNSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 .00 9,077.68
74 | 400-0803 | 23211038 RIVEROS VILLA SEBASTIAN (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 0.00 13,563.33
75 | 401-1000 | 23201445 |RODRIG UEZ JARA ALIZJANDRA (01) ACITIVO 0170771994 § 31/12/2010 198 0.00 12,985.12
76 | 401-1000 | 23259926 [RODRIGUL MILIA (01 ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 12,277.75
77 1300 25710352 [SALAZAR LOLAY ADRIAN AUCUSTO (02) PENSIONISTA { 0171071996 | 31/12/2006 77 0.00 3,260.403
78 1641 19853395 |SALAZAR SOTO EDDY NORMA (02) PENSIONISTA [ 0170771994 | 2671072006 148 0.00 9,871.95
19 1641 23691031 ISILVA MON ) {U2) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 26/10/2006 148 .00 Y.871.93
80 | H00-0803 23210233 [SORIA 'I‘(Jl‘\RliSJL h (02) PENSIONISTA | 010771994 | 30/06/2011 203 0.00 13,421.27
81 1300 23720132 {SOCA CALDERON BLAS (02) PENSIONISTA [ 0170771994 | 31/12/2006 21 .00 4,022,534
82 1641 23642785 JSUASNABAR ARIAS MANUEL (02) PENSIONISTA | 01/02/1998 | 2170972008 128 0.00 4,049.21
83 | 011000 | 23200061 [SULLCA BOZA ADRIAN (O01) ACIIVO G1/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 13,268.89
84 1641 19961295 [TURIN PERALTA NORMA DINA {02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 2170972008 172 0.00 6,231.23
85 1641 19851675 {02) PENSIONISTA .00 3,131.32
86 1641 20050196 (02) PENSIONISTA | 01/0871994 | 21 /0972008 171 0.00 8,609.10
87 1641 20413347 (02} PENSIONISTA | 01 /02/2002 1 21 /6972008 80 0.0 1,233.07
B8 1 AULT000 | 21062533 JVARIE RONDON LUIS ALBERTO (H ACTING OL/06/1097 | 3171272010 162 0.0 742397
89 1641 23693036 [YUPANQUIREYES BLIAS (02 PENSIONISTA TOL/8/1994 | 21/0y/2008 128 00 847301
9 164t 2370203 YUPANQUIREYES RAUL {02y PENSIONISTY | 01/07/1994 | 31712/2000 186 (X0 166800
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BENEFICIARIOS SEGUN LEY N° 29702
Pliego: 447 Gobierno Regional Huancavelica
Unidad Ejecutora

g

",»""r{i-‘:RloDoDE : SICANT ) N
LA |RECONOCIMIENTO DE| MESES DE | 'MONTO | IMPORTE
TIPOPERSONAL | DEUDA DE INTERES | CALCULO |PENDIENTE| - DE
. IFECHADE|FECHADE |, SDE | DEPAGO ‘| INTERES
; ‘ s “INICIO | TERMING | INTERESES| - - 0.0 | -

] 0802 | 09568855 |ACEVEDO ASTO MAGDALENA FELICITA OUACIVO | 1022008 | stjiz0t | 47 000{ * 1o47.97
2 | 400-0803 | 20088666 [AGUILAR CARITUAMACA ABIGAIL FERNANDA (01) ACIIVO 01/07/2005 § 31/10/2005 4 0.00 42851
3 | 400-0803 | 23276366 {ANCCASI REQUENA EDELMIRA PAULINA (01) ACITVO 01/05/2008 | 31/01/2009 9 0.00 ' 565.69
4 | 406-1648 | 23208605 JANCCAS! BOZA TIMOTEQ (02) PENSIONISTA | 01/01/1995 | 30/09/2011 201 . 0.00 12,661.46
5§ 406-1648 | 23206885 |ANCCASICAYLLAHUA VICTORIA (02) PENSIONISTA { 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 11,825.31
6 | 406-1648 | 23207869 |APACCLLA PALLARCO VERONICA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 § 30/09/2011 207 0.00 12,575.16
7 1 406-1648 | 23211881 ARAUIO VILCANAUPA BSTELA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 30/09/2011 207 0.00 13,127.93
8 | 406-1648 | 23219650 |ARROYO TICLLACURI'TEQFILO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,502.74
9 | 401-1000 | 23203849 JARIZAPANA TAIPE CLARISA (01) ACITVO 0170672005} 31/12/2010 104 0.00 10,194 43
10] 401-1000 | 23270402 /\RQU]NIV/\ LAZQO FREDY KIQUE (01) ACTIVO 01/07/2005 | 31/10/2016 67 0.00 1,546.24
11} 406-1648 | 23251607 {ATAYPOMA VARGAS BUSERIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,981.69
12 406-1648 | 23264179 |ATAYPOMA VARGAS TEODOR {02) PENSTONISTA | 61/10/2007 | 30/09/2011 48 0.00 89816
13| 404-1646 | 23561408 AUQUIMARQUEZ VICTOR (01) ACITVO 01/07/1994 | 30/09/2011 203 0.00 13,133.58
14 1 H00-0803 | 2321101t AYUQUL SANTOYOQ FELIPE (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 30/06/2011 204 0.00 15,371.08
15| 401-1000 | 23206976 {BENDEZU MARTINEZ HORTENCIA 01) ACIIVO 01/07/2004 | 3171272005 138 0.00 12,617.59
16 ] H00-0803 | 23213349 |BENITIS MEJIA TEOFANES HUMBERTO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 30/06/2011 203 0.00 11,761.99
17 0802 2431735 [BRIGADA CARBAJAL RHINA ROSARIO 1) ACITVO 03/04/2006 | 31/12/2011 68 04.00 1,318.14
15 ] 1001000 | 22200807 1BRUND QUISPE HERMELRDA MARLY (63 SOURTVIVIENTY 01/07/1994 30,007 2064 120 0.00 9,082.13
19 | 400-0803 | 23239257 [BUSSO IQ.'\HUI_!ORGF. LuIS {01) ACITVO 01/01/2011 | 30/09/2011 9 0.00 120.20
20| 400-0803 | 23203281 |CAMCAHO CENZANO CONSULELO ELVIRA (01) ACTIVO O1/08/2007 | 31/01/2008 G 0.00 466.31
20| 307-1383 | 68169660 [CANDIOTTT ORDONEZ CARMEN ROSA {01) ACTIVO 01/04/2002 | 31/05/2006 30 7,804.50 0.00
22| 400-0803 | 23201964 |CASTRUSALAZAR AUREA CONSELO (01) ACHVO 01/12/2005 | 30/09/2011 33 0.00 2,478.87
23 1 400-0803 | 21371024 [CAUCIIOS ANCCASI PAULINO (01) ACIIVO OL/06/2002 ¢ 31/t2/2002 7 0.00 1,002.30
24| 400-0803 | 23202741 |CAYITANO APARI YMELDA 01 ACHIVO 0170172009 | 30/09/2011 33 0.00 183.25
25 | +00-0803 | 23213783 [CAYLLAHUA PARE[AS DOMINGO VICTOR (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 31/01/2006 139 0.00 12,519.99
26§ 401-1000 | 19991390 JCABRERA VELAZQUIES DORIS CRISTINA (01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,127.62
27 1 {01000 | 23209008 [CAHUANA PEREY ESTEBAN DIONISIO {01y ACIIVO O01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 L1901.24
28 ] 401-1000 | 23201539 |CARRILLO RIVEROS FIDE. (01 ACHIVO 01/06/1994 | 31/12/2010 199 .00 13,513.58
29 | 401-1000 | 23202608 |CAUCHOS ESPINOZA ARISTION QODH.O LEONOR {01 ACIIVO 01/07/1994 ) 31/12/2010 198 0.00 11,725.86
30 | 401-1000 | 23210646 [CAUCHOS ESPINOZA ISIDORA {01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,715.64
31 H01-1000 | 23213688 JCAYLLAIIUA RODRIGUEZ ROGELIA {01 ACTIVO O1/07/1994 1 31/12/2010 198 0.0 8,037.24
321 406-1648 IZE'ZUSSOU CAILLAHUA CASTILLO MARINA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,218.15
33 | 406-1648 | 20069318 [CALDERON MIRANDA ROSA ELVIRA (02) PENSIONISTA | 01/09/1998 | 30/09/2011 144 040 6,932.77
34 H06-1648 | 10504652 JCAPANT PAUCAR MELVA (02) PENSIONISTA | 01/09/2009 | 30/09/2011 23 0.00 328.63
35 | 406-1648 ,33262767 CASTILLO RAMOS VALENTIN (02) PENSIONISTA | 01707/1994 { 30/09/2011 207 0.00 13,050.01
361 H0G-1648 | 23262711 {CASTRO ESPLANA MERY AMELIA (02) PENSIONISTA | 01/07/2008 | 30/09/2011 39 0.00 707.37
3T 0416461 19805827 FCARICAVILECA BUSTANANTE FERNANDO {(01) ACHIVO O1/07/1994 | 30/u9 /2011 192 0.00 13,972.66
381 1000803 | 23207197 O TAIPE MARTA DOMINICA {01 ACTIVO 01/07/1994 | 31 /0572006 142 0.00

39| 406-1648 | 23205806 O ESCOBAR ARTEMIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 1 30/09/2011 207 Pt

01 616481 23204670 [CENTENO TAIPE LUIS FERNANDO (023 PENSIONISTA 1 01/07/1994 1 30/06 /2011 7 0.00 13,015.81
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41| 406-1648 | 23248678 CESINARDO ARIAS VICIOR JOSE (02) PENSIONISTA | 01/12/2007 | 30/05/2011 42 ) 0.00 767.63
42 | 404-1646 | 19811777 CENTENO CHULLUNCUY JUSTINA O1) ACIIVO 01/06/2011 | 30/09/2011 4 0.00 30.37
43 0802 19817700 |CERRON CANCIIANYA ROLANDO ROBERTO 1) ACITVO 01/11/2008 | 31/12/2011 37 000 2,448.38
44 | 406-1648 | 23201867 |CHAMUAYO AMPA SOLIS (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 S 000 - '14,187.36
45 | 404-1646 | 23363939 |CHILLQUILLO HUAMAN SANTIAGO (04) CAS 01/07/1994 | 30/09/1997 39 0.00 |7+ 472318
46 | 401-1000 | 23200223 [CHAVEZ BORDA EFRAIN O1) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 13,604.18
47 | 4011000 | 23266068 |CHOQUE LAGONES NANCY (01 ACHIVO 01/09/2002 | 31/12/2010 100 . 0.00| 3,041.88
48§ 400-0803 | 19896533 JCIIACON GARCIA MERCEDES SOLEDAD (01 ACTIVO 01/03/1998 | 31/01/2001 35 : 0.00 3,839.60
49 ] 400-0803 | 23266921 |CHOQUE LARRAURI RAUL (01 ACTIVO 01/07/1994 | 30/09 /2006 147 0.00 13,831.42
50 | 4041646 | 23267473 |CLEMENTE DAVILA NILVA (01 ACHIVO 01/01/2003 | 30/09/2011 101 ©.L. 000 2,671.83
51 404-1646 | 23200437 |CLEMENTE DAVILA VICENTA (0D ACIIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 203 0.00 11,498.08
52 | 406-1648 | 23274032 |CLEMENIT CASTRO BLANCA AURORA (02) PENSIONISTA | 01/09/1998 | 30/04/2000 20 0.00 1,837.71
53 | 406-1648 | 20087215 |CLIIMENTE VILA GLORIA ZARA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,502.74
54 | 400-0803 | 23266556 |CONDORIPAYTAN NELLY NORMA (01 ACTIVO 01/03/1996 | 30/0v/2011 184 0.00 '10,489.73
55 | 4000803 | 10554824 |CONTRERAS LIZANA KATITA ROSARIO (01) ACITVO 01/03/2007 | 31/03/2u08 5 0.00] . 1,172.86
56 | 4000803 | 23260165 [CONTRERAS OSORIO ZULLY (01} ACI'TVO 01/03/1996 | 31/12/1999 46 - 0.00 - 13,149.36
57 | 4000803 | 23260165 |CONTRERAS OSORIO ZULLY (01) ACIIVO 01/09/2000 | 30/04/2002 20 0.00 3,740.80
58 | 400-0803 | 23274256 JCORTEZ GALINDO ROSA SONIA (01 ACITVO 01/03/2007 | 31/03/2010 27 0.00 1,806.76
59 | H06-1648 | 23266304 [CONDORI QUISPE [TAYDE (02) PENSIONISTA | 01/01/2003 | 30/09/2011 105 0.00 3.269.90
G0 | 406-1648 | 23201199 [CONTRERAS SOTACURO VICTORIANO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 11,872.93
611 4061648 | 20541943 JCORILLA HUIZA ROSALINO MELQUIADES (02) PENSIONISTA | 01/11/1995 | 30/09/2011 191 0.00] 1031736
62 | 406-1648 | 23562147 [CORTEZ MACHUCA ZINAIDA (02) PENSIONISTA | 01/09/1998 | 30/09/2011 157 0.00 6,803.12
63 | 4041646 | 23705503 |CONGORA SANCHEZ RUTIT NANCY 1) ACITVO 01/04/1996 | 30/09/2011 184 0.00 9,173.37
64 | 400-0803 | 10415890 [CRISPIN QUISPE ANGEL MARCELING (01) ACTTVO 01/07/1994 | 31/05/2010 191 0400 3424049
)”26(‘)%&10% 65 | 404-1646 | 23206696 |CUICAPUZA CANCHIURICRA DIOVER 1) ACITYO 01/07/1994 | 30/09/2011 194 0.00] 1012022
66§ AIGIS | 23302004 ICUETO CONNIAL ANA MARIA 01 ACIVe GL/12/1995 1 30,/69/201 156 065, ing9220
67 ] 406-1648 | 23200723 [CUNYA CALDERON OLGA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 : 0.00 1301747
68 | 406-1648 | 23260933 |CURIPAYTAN LUISA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 14,144.06
69 | 400-0803 | 23555204 |QUBA VIOLETA HONORES CLETO (U2) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 24 000 144173
70 | 400-0803 | 23259900 |CURIPACO ARIZAPANA FILIBERTO (01) ACTIVO U1707/1994 | 31/10/1996 28 2922.50 357432
71 4000803 § 23266614 |CUSI DI LA CRUZ ISIDRO (01 ACHYO 01/10/2005 | 36/09/2011 29 0.00 62233
72 | 401-1000 | 23442645 [DELGADO ZUNIGA MARIA ESTHIIR O1) ACITVO BLAT/1994 | 3171272010 198 ) 0.00 1299472
73 H06-1648 | 23251057 |DE LA CRUZ PALOMING FELIPE (02) PENSIONISTA 1 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00] 1303230
74| 06-1648 | 23228594 1D LA CRUZ QUISPE AGUSTIN (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 7 -~ 000] 1304490
75 | 406-1648 | 23260951 [DE LA CRUZ RIVEROS DELIA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 27 000 1362317
76 | 406-1648 | 23275638 |DIEGO CASTELLANOS TEOFILO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0001  13,127.93
77§ 1646 | 23257638 {DIAY QUINGHO MANIMILIANO (01) ACIIVO 01/03/1998 | 30/09/2011 187 .00 10,366.50
78 | H00-0803 | 23205529 S 1) ACITVO 0L/0771994 | 30/09/2011 207 0.00]  35.199.63
79 1 G168 | 232614350 (U2) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 142 000 203,83
80§ A0L1000 | 21437883 JECOS LIMA MANIMO ENRIQUEE (1) \CFVO 01/07/2004 | 31/01/2010 1 8,600.54 2472.19
81 406-1648 | 23277401 |ENRIQUEZ RAMOS ANTONIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 a7 0.00 1230274
82 | 4U0-0803 | 06089490 JENRIQUEZ CUSEDAVID TEODORO U1} ACITIVO 01/08/1997 | 30/09/2011 170 0.00 9.331.66
83 | H00-0805 | 40662669 JENRIQUEZ EGOAVIL MERCEDES DEL PILAR 1) ACHIVO 0170172009 | 3070872009 8 0.00 165.26
§4 ] H00-0803 | 23213088 [ESPINOZA OCHO OLGA (1) ACITVO OL/05/2006 | 31/01/2008 21 0.00 2.019.38
85 | 011000 | 23203562 JESCOBAR FERNANDEZ VICTOR RAUL (01 ACIIVO O1/07/1994 | 28/02/2003 104 000 1077209
86 | 4011000 | 23266377 |ESTEBAN RIVAS GOMER BILLY {01) ACTIVO OL/07/1994 | 30/03/2009 177 .00 9.516.82
87 | 061648 | 23261581 [RESPINOZA (X (02) PENSIONISTA | 01/03/1996 | 30/09/2011 187 0.00
88 | H6-1648 1 23270210 |ESPINCQZA L T RIDAZENAIDA (02) PENSIONISTA | 01/03/1996 | 30/09/2011 187 o.on 3.
N 89 ] AU6-1648 | 08786389 |ESPINOZA INOZON DI GUISPE OFELIA MARGARITA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/08/2009 207 wi 1193928
~lsl it 61648 | 23261478 ESPINOZA TORRLE RAUL FERNANDO (U2 PENSEONS A im/’n?/tm Su/iE 2007 151 n 1133009
5
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91 ] 406-1648 | 23208129 |ESPLANA PAITAN VIVIANA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 - 0.00 14,235.05
92 | 404-1646 | 23561483 |EESPINOZA FERNANDEZ GUDELIA BASILICA (01) ACIIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 202 0.00 14,558.95
93 | 404-1646 | 23272183 |ESPINOZA CASTILLO EDGAR (01) ACIIVO 01/09/2010 | 36/09/2011 13 7000 63.42
94 | 400-0803 | 23212222 |FERNANDEZ CCOYLLAR DIONICIA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 204 0.00] 14,441,2‘/
95 | 404-1646 | 23561520 |FLORES HUMAN VICIORIA (01) ACITVO 01707/1994 | 30/09/2011 203 - 0.00 12,609.62
96 | 400-0803 | 23259362 |GALINDO SEDANO MIGUEL (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 204 0.001  10,108.90
97 | 400-0803 | 20724104 {GARCIA INGA BELINDA OLGA (01) ACIVO 01/08/2006 | 31/12/2009 35 0.00 2,867.01
98 | 400-0803 | 23261838 |GONZALES VERGARA DORIS O1) ACITIVO 01/05/1999 | 30/09/2011 38 0.00 1,161.75
99 | 401-1000 | 42678155 |GOMEZ SANCHEZ JUAN NELSON (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/05/2010 191 0.00 11,437.08
100] 4001000 | 23213430 |GOMEZ RAMOS FELICITA (01} ACTIVO 01/07/1994 | 3171272010 198 0.00 12,516.81
101] 406-1648 | 23261867 |GOMEZ CUELLAR AMELIA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 -0.00 12,553.39
102{ 406-1648 | 23263666 |GOMEZ MENDOZA FORTUNATO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 187 0.00 9,567.04
103] 406-1648 | 20070328 |GOMEZ QUINTO INES (02) PENSIONISTA | 01/09/2000 | 30/09/2011 133 0.00 5,006.66
104] 404-1646 | 23200038 |GOMIZ ORDONES FAUSTO (01) ACITVO 0171171995 | 30/09/2011 189 0.00 9,417.08
105] 404-1646 | 19873391 |GOMEZ RASHUAMAN DONATO CAYTANO {01y ACITVO 01/06/2011 | 30/09/201t 4 0.00 50.37
106§ 404-1646 | 23208580 |GONZALES PAREDES TEODORO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 198 0.00 12,339.59
107 401-1000 | 23261543 |MIDALGO GUEVARA HAYDEE (01) ACITVO 01/07/1994 | 3171272010 198 0.00 13,397.87
108 401-1000 | 23261168 {I{UAMAN GIRAL] IRONIMO (01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,127.62
109] 401-1000 | 23265591 [HUAMAN NAMUI FORTUNATO 01 ACITVO OL/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,127.62
1107 401-1000 | 23233713 |HUARCAYA MENDOZA NINFA NORMY (61) ACITVO 01/08/1997 | 31/12/2010 17 0.00 4,983.20
111} 406-1648 | 23271682 |[HUAMANI CARRILLO NORMA (02) PENSIONISTA | 01/09/2010 [ 30/09/2011 13 0.00 189.66
112] 406-1648 | 23261630 |HUAMANI RAMOS GUILLERMA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 3070972011 207 0.00 13.127.93
13| 406-1648 | 23260772 |HUAROC GIRALDEZ LUISA VIVIANE (()2)> i’lNSIONIS'l}\ 01/07/1994 | 31/07/2010 181 0.00 12,626.91
U4} 404-1646 | 23560211 [TTUAMAN NUNEZ JIETHER 01 ACTIVO 01/02/2006 | 30/09/2011 63 0.00 1,307.15
115] 400-0803 | 23560261 |HURTADO VARGAS MARGOY (1) ACTIVO 01/07/1997 | 30/09/2011 105 0.00 4,266.73
4&%&2:;‘:?\\@ 116] 4041646 | 19822264 {IZARRA SOLDEVILLA ZOCINO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 202 0.00 13,146.39
N 1171 400-0803 | 23392378 HZARRA ESPEZA GELLY (01) ACITVO 0171172003 | 30/09/2011 95 0.00 3,48442
(18] 400-0803 | 23213316 [IZARRA RODRIGUEZ RUDECINDGO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 204 0.00 13,784.84
406-1648 | 23267390 [JORGE PALOMING NORMA (02) PENSIONISTA | 01/11/1995 | 30/09/2011 191 0.0 10,656.03
406-1648 | 23203876 {JURADO HILARIO INES SEBASTIANA (02) PENSIONISTA | 01707/1994 | 3070972011 07 0.00 14,385.29
011000 | 23265331 {JURADO CHAHUAYO FERNANDO (01) ACIIVO 01/09/1997 | 31/12/2007 31 .00 1.662.09
400-0803 60080 LAURA MUNOY NELLY FLORA (01) ACITIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 94T
H04-1646 | 23560834 |LAURA MANSILLA JUAN BUENQ (01) ACTTVO 01/07/1994 1 30/09/2011 180 0.00 1367109
H04-1646 | 20034787 {LEIVA MENDOZA GERTRUDIS (01) ACINVO 0170972008 | 30/09/2011 157 0.00 6,552.5t
41646 1 21503549 [LICAS HUARANCCA DORA 1) ACITVO 0170972010 | 30/09/2011 13 0.00 63.43

0802 23275080 [LOPEZ CASAVILCA JERONIMO VICTOR (01) ACTINO 09/06/2009 | 3171272011 32 0.00 493.96
H00-0803 | 28296623 |LUJAN JERIIHLGAR (01) ACTIVO 01/02/2009 | 31/10/2010 21 0.00 102475
H04-1646 | 20061579 {LLANTOY PALOMINO ROSA LUZMILA (OB ACITVO 01/06/2011 | 30/09/2011 4 0.00 50.37
404-1646 | 20006185 [LLITUA ESTEBAN FLORENTING {01 ACTIVO 0170972010 | 30/09/2011 13 0.00 6342
H06-1648 | 23201274 |LLIHUA FSTEBAN ALFONSO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 13,338.39
400-0803 | 23206668 |NARTINEZ QUISPE HAYDEL (01) ACHIVQ O1/08/2006 { 31/03/2008 20 0.60 1,067.65
H00-0805 | 23206668 |MARTINEZ QUISPE JTAYDEL (0 ACIIVO 01/08/2006 | 3171272010 22 0.00 1,294.73
406-1648 | 23467932 [MATOS VILLAZANA DELIA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/00/2011 207 0.00 12,336.16
4011000 | 23261493 |MATAMOROS RODRIGOQ JUSTINA (01} ACIINO O1/07/1994 [ 31/12/2010 198 0.00 12.869.12

04 1646 | 23362127 | MARMANILLO ZAMBRANO GELACIO (02) PENSIONISTA { 01/07/1994 | 3171272007 169 0.00 9,898.28

136] AHH-1646 1 23360837 IMATAMOROS PEREZ PEDRO 01 ACIIVO 01/02/1993 1 30/09 72011 190 0.00 L1,777.80
137] 4041646 | 23561393 |MANRIQUL OHERLINDA (1) ACITTINO 0170972003 | 30/09 /2011 8) 0.00 2.156.17
138] 404-1646 | 23262796 | MENDOZA CANITRORUBEN (1) ACHIVO 01/06/2011 | 30/09/2011 4 0.00 3037
1391 406-1648 1 41170093 | MENDOZA GARCIA LIIANA {(02) PENSIONISTA | 0170972010 | 28/02/2011 G .00 89.14
O] 200-1648 | 23261436 IMENDOZA GIRALDEZ AMANDA [ GLAOT/1994  31/03/2000 1 0.00 W E02.8
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406-1648

23245154

MENDOZA VIDAL REYMUNDO

{02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,502.714
142] 406-1648 | 23270477 |MERINO GUERRERO ROSALIA (02) PENSIONISTA | 01/03/1996 { 30/09/2011 187 0.00 10,531.37
143] 4011800 | 23203400 |MENDOZA FERNANDEZ RAUL LIDER (01) ACIIVO 01/07/1994 | 31/12/2019 198 0.00 13,603.20
144] 401-1000 | 23261385 JMENDOZA CASIROUGO (01) ACHIVO 01/12/2001 | 31/12/2010 109 0.00 3,497.79
145] 401-1000 | 23202747 IMENDOZA CASTRODORA JUSTINA (01) ACI'TVO 01/07/1994 1 31/12/2010 198 0.00 12,985.12
1461 401-1000 ] 19837945 |MESCUA DIAZ PAULINO (01} ACIIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 16,681.37
147] 401-1000 | 19806912 |MIRANDA SOVERQ WALITER (01) ACIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 12,053.21
1481 401-1000 | 23209876 [MIRANDA PINONEILY (01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00] -7.12,985.12
149] 400-0803 | 23261371 {MIRANDA EGAS CLARISA GIOVANNA (01) ACIIVO 01/01/2006 | 30/08/2006 8 . 0.00 723.71
150| 406-1648 | 19886225 |MIRANDA MONTES GLORIA MARIA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 000 1252875
151] 406-1648 | 23269515 |MOLINA QUISPE GRACIELA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 13,380.44
152] 406-1648 | 20071203 |MONTANO PANTOJA MARISOL ANGELA (02) PUNSIONISTA | 01/11/1995 | 30/09/2011 191 0.00 10,760.73
1531 401-1000 § 23211054 |MORALES LAGONES MERCEDES ESTELA (01) ACIIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 12,984.26
154] 4000803 § 23203208 |MOLINA SEDANO MELQUIADES (01) ACITVO 01/09/2008 | 30/08/2009 12 000 244.75
155| 400-0803 | 23269854 |MUNARRIZ VILLAFUER'E JOSE ANTONIO (09 ACITVO 01/02/2009 | 31/12/2009 11 0.00 302.58
156 406-1648 | 23206870 {NATIUI RAYMUNDO JOSE PATRICIO (07) PENSIONISTA | 01/04/1994 | 30/09/2011 207 0.00 14,310.72
157] 404-1646 | 23363469 [OCHOA DE LA BRENA EPIFANIO (04) CAS 01/07/1994 | 30/09/2011 203 0.001 -~ 11,896.05
158§ 406-1648 | 09905794 [OLIVARES PERALTA GABY ADALIT (02) PENSIONISTA | 01/04/2000 | 30/09/2011 138 0.00 5,309.67
159 406-1648 | 23267112 JORE FLORES ANGELICA MARLENI (02) PENSIONISTA | 01/03/1996 | 30/09/2011 187 0.00 10,196.51
160| 404-1646 | 45823870 [ORE MUNQZ CINDY LIZETH (03) SOBREVIVIENTE] 01/01/2011 | 30/09/2011 5 0.00 68.05
161] 400-0803 | 09161915 JORTEGA MELGAR GERMAN (01} ACTIVO 01/10/2005 | 28/02/2011 18 0.00 1,066.17
162} 400-0803 | 23212647 {PALOMINO MORA CARLOS WILFREDO {01 ACITVO 01/09/2007 | 31/12/2010 0 0.00 2,288.93
163{ 400-0803 | 23275924 [PAUCAR ROMAN DORIS ADA (01) ACHIVO 15/03/2008 | 31/01/2009 9 3,854.90 0.00
1641 011000 | 23206690 [PACO RAMOS ROSARIO (01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.001 1360418
165[ 406-1648 | 23200155 |PAREDES MAVILA FELIN SATURNINO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 13,124.77
166 | 406-1648 | 23467931 |PAUCAR MATOS HILARION (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,835.57
167 LTALA | 9R21IS04 DA LA DOLORIDR DALLING (C1) ACTIVO CL/07/1004 20/ /o0 20 0.08 2,232.58
1681 404-1646 | 23560234 [PALOMING MARQUEZ BIZITY (01) ACITVO 01/03/1996 | 30/09/2011 186 0.00 9,447.59
169] 404-1646 | 23362977 [PATALA MALLQUI ANDRIIS PAULING (01) ACHIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 10,557.16
170] 406-1648 | 23275983 [PENALOZA HINOSTROZA MILTON 11UGO (02) PENSIONISTA | 01/11/1994 | 30/09/2011 19 0.00 | 10,240.61
171{ 406-1648 | 23230555 |PERIEZ MARTINEZ [ESUS AVIAS (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0001  12,531.62
172 4061638 | 19884644 |PERIZ SATNY, GRACIGLA (92) PENSIONISTA | 01/07/1995 | 30/09/2011 267 0.00 12,502.74
173] 4011000 | 23210658 [PENA PALOMINO MARGARITA (01) ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,659.15
(74} H00-0803 | 19914040 JPOMA SALINAS EMMA RUTH (01 ACTIVO 01/03/2007 { 30/09/2011 55 0.00 3,157.88
175] 400-0803 | 23266664 [POZO MANRIQUE PATRICIA (01 ACTINO 0170971998 | 30/09/2011 157 0.00 7,185.43
1761 401-1000 1 23208433 {PUZA FLORES ILDAURA (01) ACTIVO 0170471995 [ 31/12/2010 189 0.00 10,622.29
1770802 | 41130131 JQUINCHO JURADO FREDY YOVIR (O ACHTIVO 01/10/2002 | 31/12/2010 4 0.00 1,338.82
78] 307-1385 | 23470569 |QUISPE POMANTAY MEREGILDO (01} ACTINO 0170172006 | 31/12/2011 72 9,154.92 0.00
1791 401-1000 | 23239965 |QUISPI TINCOPA ANDRES WILFREDO (01 ACIIVO 01/07/1994 § 31/12/2010 198 0.00 11,574.87
1801 H00-0803 1 42127374 JQUISPE GARCIA LIZ NOEMI (01 ACTINO 01/02/2011 | 30/09/2011 § 0.00 3.7t
1811 406-1648 | 23260406 JQUICHA LLANCO REVNA ISABEL (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0001 13,685.56
182} 406-1648 | 23210038 |QUISPE CAUCTIOS PAULINA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,866.23
1831 406-1648 | 20024619 |QUISPEALAYN ARMAS LAURA VIOLA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 12,585.13
U541 404-1646 | 20063787 |QUISPI MENDOZA SONIA (01) ACHVO 01/06/2011 | 30/09/2011 4 0.00 50.37
1851 404-1616 | 23274692 |QUISPE RODRIGUEZ FELICITAS (1) ACIINO 01/06/2011 | 30/09/2011 4 0.00 50.37
1861 400-0803 | 06230211 JRAMIREZ LLANOVARCED ZAIDA MARITZA {01) ACTIVO O1/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00) 1448347
187 400-0803 | 21424341 [RAMIREZ SANM VICTOR LIDUVINO 0y ACINQ 01/02/1997 ¢ 31/05/2001 52 0.00 13,516.46
188 | 400-0803 | 2320324 |RAYMUNDO HUAYRA NEMESIO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/01/2006 139 0.00 11.997.57
189] 4011000 | 23210473 JRAMIREZ MARAVIGAUDENCIA {01 ACTIVG O1L/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 11,127.62
190] 4061648 | 23257062 [RANMOS QUISPE MADAMS {02 PENSIONINTA | 01/09/2080 | 30/09/2011 13 0.0 189.60
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1911 406-1648 | 232753941 {RAMOS (HAVEZ BENIGNO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 3170372011 200 0.00 12,464.61
192] 406-1648 | 23261388 JRAMOS VILCAS CIRILA {02) PENSIONISTA | 01/03/1996 | 30/09/2011 187 - 000 10,531.37
193] 401-1000 | 23209123 [RIETAMOZO VIUDA DE DUENAS JUANA (03) SOBREVIVIENTE 01/07/1994 | 3171272010 198 0.00 9,937.95
1941 401-1000 | 23211036 |{RIVEROS MEDINA EDGAR (01) ACITVO 01/07/1994 { 31/12/2005 138 . 0.00 12,615.47
195] 400-0803 | 06127833 |RODRIGUEZ CANALES FREDY FERNANDO (01) ACITVO 61/03/2007 | 30/06/2010 40 0.00 2,790.43
196] 400-0803 | 07293061 [ROJAS CARRIZALES RODOLIO (01 ACEIVO 01/05/2001 | 30/09/2011 125 0.00 12,166.55
197 40U-UBU3 | 23276063 |RUIZ QUISPE WALTER ANGEL {01) ACITVO 01/04/1995 | 36/09/1996 18 0.00 7,058.28
1981 406-1648 | 23202233 [RUA HUAMAN ELSA 02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/201% 207 0.00 13,835.04
199 404-1646 | 23362724 {RUIZ DOLORIER EDGAR RODRIGO (01) ACITVO 01/07/1994 | 30/09/2011 201 0.00 12,808.00
200| 404-1646 | 23274593 |SALAZAR ROMAN EDITTT MARTHA (01 ACHTIVO 0171172002 | 30/09/2011 28 : 0.00 345.54
201) 404-1646 | 23362507 [SANTANA ESPEJO NERI MIKE O1) ACTTVO 01/07/1994 | 30/09/2011 198 . 0.00] 11,859.99
202} 406-1648 | 20076978 |SALAZAR ROMAN FREDY WALTER (02) PIENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/201% 32 - 0.00 598.46
203| 406-1648 1 23266385 [SANTOYO ANCCASI NELIDA {02) PIENSIONISTA | 01/11/1995  30/09/2011 191 0.00 10,940.67
204§ 400-0803 | 23272616 [SALAS GAMARRA PABLO AUGUSTO {01) ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 » 0001 " 33916.18
205] 400-0803 | 20090703 [TAPIA CAMPOSANO LLVIS JESUS (01) ACITVO 01/07/2008 | 31/05/2009 11 . 4,380.58 (.00
206] 400-0803 | 23204654 |TAIPE VDA. DE CENTIENO BERNARDINA INSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 31,601.53 0.00
2071 401-1000 | 20090703 | TAPIA CAMPOSANO ELVIS JESUS ENSIONISTA [ 01/03/2005 { 31/12/2007 32 5.451.38 1,447.32
208| 406-1648 | 23212492 |TICONA TICLLASUCA CLBERTA PRIMITIVA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 36/09/2011 142 0.00 11,319.03
2091 404-1646 | 23380259 [TINOCO VARGAS HIBER HONORATO {01) ACIIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 203 0.00 12,548.11
2101 404-1646 | 23363727 [1170 DAVILA RIGOBERTO 1) ACITVO G1/07/1994 { 30/09/2011 202 - 0.00 10,738.65
211} 406-1648 | 23239710 [TRAVEZANO RUIZ ELVA EMILIA (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2014 207 0.00 14,503.12
212] 406-1648 | 23205826 | TRUCIOS RAMOS ALIJANDRO (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/00/2011 207 0.00 13,107.71
213| 400-0803 | 23207143 JTRUCIOS MOLLEFIUARA MARINA {01 ACIIVO 0170771994 | 3171272007 174 0.00 7,851.75
2141 400-0803 | 20645856 |VARGAS MALLMA INES VERONICA {01y ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 11,891.25
215] 406-1648 | 21547167 |VALENZULRLA CLEMENTE MARY LUZ (02) PENSIONISTA | 01/11/2003 | 30/09/2011 92 0.00 2,609.70
2164 307-1385 VALIENZUELA ORE JUAN (02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 3171272001 90 1051744 | 0.00
217] 400-0803 | 23276339 |VERASTEGUT HUARANGA AUGUSTO (01) ACHVO 01/07/1994 | 31/10/1998 52 5,257.25 0.00
MR A0A1AIR | IADANNON { VT CAPOMA M7 A IVINNY MANCY (02 PENSIONMICTS | 0170770901 ] 300 eng 110 000 10,701,035
2194 H06-1648 | 23259493 IVILLAR TIUAMAN DIONISIA {02) PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 0.00 13,127.93
2201 H06-1648 | 23214692 [VILLAZANA IGNACIO FERNANDO (U2) PENSIONISTA § 01/11/1995 | 30/09/2011 191 0.00 10,201.09
221] 400-0803 | 21867632 [YATACOLIEVANQ CARLOS RAUL {01) ACTIVO 01/03/2007 | 31/10/2008 16 0.00 1,335.77
222| 401-1000 | 23275925 [VARANGA HERNANDEZ ABIGALEL FSTELITA (01) ACITVO OL/07/1994 | 31/12/2010 198 0.00 12,317.55
2231 4011000 | 23209780 [ZUNIGA CLIAE SIMEON {01) ACITIVO GL/07/1994 § 31/01/2001 198 4.00 11,685.46

ARTICULO 2°.- APROBAR el listado de beneficiarios contenido en el “Formato de
Reconocimiento de Personal Beneficiario del DU N° 037-94”, que forma parte de la presente Resolucién en
calidad de Anexo en cuatro (04) folios.

ARTICULO 3°.- AUTORIZAR 2 Ia Gerencia General Regional, llevar a cabo las
acciones conducentes a la determinacién de responsabilidades y aplicacidn de las sanciones de ley contra los
funcionatios y/o servidores de las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud y del Sector
Educacién del Pliego 447: Gobierno Regional Huancavelica que, de ser el caso, hubiesen generado informacion
conteniendo errores de fondo o de forma y que no cumplan con las formalidades establecidas en el Decreto
Supremo N° 058-2008-EF y demés dispositivos, que conlleven a una determinacién indebida del servidor
activo y/o cesante beneficiario o la deuda que a éstos les podria corresponder.

ARTICULO 4°.- ESTABLECER que el pago de la Bonificacién Especial (Devengados e
intereses legales) aprobado por el Decreto de Urgencia N° 037-94, a los beneficiarios conforme se detalla en el
Articulo 1° de la presente Resolucidn y sus Anexos, estin supeditados y limitados a los créditos presupuestarios
que sean autorizados por el Ministerio de Economia y Finanzas, para lo cual la Gerencia Regional de
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Gobierno Regional Huancavelica, a través del
drgano competente, se encargara de realizar los tramites de cardcter administrativo ¥ presupuestal que resulten
pertinentes para su cumplimiento.
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ARTICULO 5°.- PRECISAR que el presente acto administrativo, no autoriza, ni
convalida actos o acciones que 1o se cifian a la normatividad vigente y aplicable a la materia.

ARTICULO 6°.- COMUNICAR el presente Acto Resolutivo a la Direccién Regional de
Salud de Huancavelica, Hospital Departamental de Huancavelica, Red de Salud Huancavelica, Red de Salud
Acobamba, UGEL Churcampa y UGEL Tayacaja, y a los érganos competentes del Gobierno Regional de
Huancavelica, para los fines de Ley.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

JCL/egme



